
 
Direzione per la Didattica e l’Orientamento 
Dirigente: Dott.ssa Giuseppa Locci 

 

 

 

 

Settore Scuole di Specializzazione/Esami di stato 

Coordinatrice: Dott.ssa Alessandra Ortu 

 Responsabile: Dott.ssa Monica Lai 

Via San Giorgio 12 – 09124 Cagliari - email esamidistato@unica.it – www.unica.it 

 

 
 

 
 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Ateneo dell’Università degli studi di Cagliari 
approvato con D.R. del 27/03/2012, pubblicato sulla G.U. – 
Serie Generale n.69 del 16/04/2012 e successive modificazioni 
e integrazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 767 del 5 settembre 2022, contenente 
il bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di 
specializzazione in Beni Archeologici per l’A.A. 2022/2023;  

VISTA la delibera del 23 settembre 2022 con cui il Consiglio della Scuola 
di specializzazione in Beni Archeologici propone i nominativi dei 
componenti la commissione per l’ammissione alla Scuola; 

RITENUTO necessario e urgente procedere alla nomina della suddetta 
commissione al fine di consentire il regolare svolgimento degli 
esami di ammissione che si svolgeranno a partire dal 27 
settembre 2022 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

La Commissione del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni 
Archeologici a.a. 2022/2023 è così composta: 

 

Marco Giuman Presidente 

Carla Del Vais 

Componenti effettivi 
Laura Fanti 

Fabio Calogero Pinna 

Romina Carboni 

Riccardo Cicilloni 
Componenti supplenti 

Antonio Maria Corda 

 

Visto il Direttore Generale 

                             Il Rettore 

                                                                                 Francesco Mola 

                              Sottoscritto con firma digitale 

Commissione Concorso di ammissione Scuola 
di Specializzazione in Beni Archeologici 
Anno Accademico 2022/2023 
 

mailto:esamidistatoi@unica.it
http://www.unica.it/



		2022-09-24T08:18:06+0200
	IT
	Francesco Mola




